
令和 6年 5月 20日 

支部青年部会長  各位 

支部事務局長   各位 
(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 
会 長  藤 本 豊 久 

 

令和 6年度 兵青協 研修事業 
近畿トラック青年協議会「納涼交流会」の開催について 

  
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当協議会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度近畿トラック青年協議会において、納涼交流会を下記のとおり開催する運びと
なり、兵青協としては、令和 6年度 兵青協「視察交流事業」の一環として、当該視察交流に参
加致します。 
 つきましては、業務何かとご多用のところを誠に恐縮ですが、各支部青年部会員の皆様へご
案内いただき、参加者を取りまとめの上、令和 6年 6月 10日(月)午前中までに別紙「参加連
絡書」に「参加申込書(参加者全員分)を付けて、兵青協事務局あてＦＡＸにてご提出ください
ますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

１ 開催日時 令和 6年 7月 20日(土) （17時 00分より受付） 
納涼交流会 18時 00分～20時 00分 

 
２ 開催場所 「ANAクラウンプラザホテル大阪 5階」 
        大阪市北区堂島浜 1-3-1 
        TEL 06-6347-1112 
 
３ 参 加 費  6,500円 
 
 
 
 
 
４ 参 加 者 会場定員 100名 

（内、兵庫県25名上限 先着順で人数超過の場合は、お断りする場合があります） 
       対象者：近畿各府県の青年部会員 
       ※当日は軽装でお越しください。 
 
５ 参加申込み 別紙、参加申込書にてお申込みください。 

申込期日  令和 6年 6月 10日(月)午前中 
 
※6月 14日以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料として参加費 100％を頂戴致し  
ます。予めご了承下さい。 

 

以上 

 
 
 
 

参加費は当日徴収させて頂きます 

※おつりがないようにお願い致します 



令和 6年 5月 20日 
各府県トラック協会 
専務理事 殿 

近畿トラック青年協議会 
会 長 松 田 慎 吾 

 
近畿トラック青年協議会「納涼交流会」の開催について 

  
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当協議会運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度近畿トラック青年協議会において、納涼交流会を下記のとおり開催する運び
となりました。 
 つきましては、業務何かとご多用のところを誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえ、貴青
年組織所属の会員の皆様にご参加いただきたいと考えておりますので、お声掛けくださいま
すようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１ 開催日時  令和 6年 7月 20日(土) （17時 00分より受付） 

納涼交流会 18時 00分～20時 00分 
                
２ 開催場所 「ANAクラウンプラザホテル大阪 5階」 
        大阪市北区堂島浜 1-3-1 
        TEL 06-6347-1112 
 
 
３ 参加費  6,500円 
   
 
４ 参加者  定員 100名 
        近畿各府県の青年部会員 
        ※申込多数の場合はお断りさせていただく場合がございます。 
        ※当日は軽装でお越しください。 
 
 
５ 参加申込み  別紙、参加申込書にてお申込みください。 
(参加申込みについては、各府県事務局でとりまとめをお願いいたします) 
申込期日  令和 6年 6月 14日(金) 
        ※6月 14日以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料として参加費
100％を頂戴致します。予めご了承下さい。 
 

 
 

以上 


